МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «КУРУМКАНСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «АРЗГУН»
      671635 Республика Бурятия, Курумканский район, с. Арзгун, ул. ген. Цыденова,2, тел. 92-1-47, 92-1-57

                                            РАСПОРЯЖЕНИЕ  № 90
« 23 »  декабря  2013 г.

      В связи с включением  в систему электронного документооборота Федерального казначейства и в соответствии с Регламентом по организации и ведению обмена электронными документами с  УФК по Республике Бурятия и для работы на общероссийском официальном сайте приказываю:
      1.  Назначить пользователями общероссийского официального сайта с полномочиями муниципального заказчика с правом простановки электронной цифровой подписи с полномочиями:
     -  Администратор организации Гармаева Марина Дугаровна – глава администрации СП «Арзгун»;
     -  Лицо с правом подписи контракта Гармаева Марина Дугаровна- глава администрации СП «Арзгун»;
      -  Уполномоченный специалист Гармаева Марина Дугаровна- глава администрации СП «Арзгун»;
      2.  Назначенные в п.п.1.2 настоящего распоряжения сотрудники несут персональную ответственность за:
      -  безопасность собственных закрытых ключей ЭЦП;
      -  их сохранность и неразглашение.
     3.  С Федеральным Законом « Об электронной цифровой подписи» от 06.04.2011 г. № 63 назначенные в п.1 настоящего распоряжения сотрудники ознакомлены.

Глава администрации
 сельского поселения «Арзгун»                                                  М.Д. Гармаева.